
PĚSTITELSKÉ DOPORUČENÍ

AGRONOMICKÉ VLASTNOSTI

I přes střední až vyšší vzrůst rostlin 
disponuje tento hybrid dobrou odolností 
k polehání 

Vysoký výnos nažek, středně velký horizontálně 
postavený úbor 

Vysoká výnosová stabilita 

Vysoká odolnost k suchému a teplému klimatu 

vzrůst
STŘEDNÍ AŽ VYSOKÝ, 
UNIFORMNÍ POROST 

STŘEDNĚ RANÝ 
ranost

STŘEDNĚ VYSOKÁ 
AŽ VYSOKÁ

HTN

EXPRESS

47–49 %

technologie pěstování

olejnatost

Slunečnice SOUFFLET SEEDS

Půdní podmínky Optimální výsevek

středně až vysoce úrodné půdy 65 000–70 000 nažek/ha

Počáteční růst rychlý

Odolnost k chladu velmi dobrá

Odolnost k přísušku vysoká

Odolnost k poléhání vysoká

Reakce na intenzitu pěstování velmi dobrá

ROQUETTE

ODOLNOSTI

Plíseň slunečnicová vysoká

Verticiliové vadnutí středně dobrá

Foma velmi dobrá

Bílá hniloba slunečnice 
(úbor)

vysoká

Červenohnědá skvrnitost 
slunečnice

dobrá 

LINOLEIC

EU 2024
registrace

VÝNOS NAŽEK
Zdroj: Interní pokusy, SOUFFLET SEEDS, Ivanovice na Hané, ČR 2022

N

Tolerantni k uč. látce 
tribenuron-methyl

ROQUETTE 3,86 124 %

kontrola 2 3,05 98 %

kontrola 1 3,02 97 %

kontrola 3 2,54 81 %

průměr pokusu 3,12


